
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 мая 2020 г 17

Об отмене постановлений.

На основании протеста прокуратуры от 18.05.2020 г. № 45-2020 на Порядок 
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Пыбьинское», 
утвержденный постановлением Администрации МО «Пыбьинское» от 06.03.2017 г. № 26 
(в ред. от 04.07.2019 г.), Администрация муниципального образования «Пыбьинское» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать тратившими силу следующие постановления:
— постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 
06.03.2017 г. № 26 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения 
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования «Пыбьинское»;
-  постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 
04.07.2019 г. № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Пыбьинское» № 26 от 06.03.2017 г. «Об утверждении 
порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок, товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
«Пыбьинское».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Балезинский район» в 
разделе «Сельские поселения -  МО «Пыбьинское» в сети «Интернет».


